ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25 декабря 2024 г. г. Светлоград № 529

Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в организациях, подведомственных отделу образования
администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии со статьей 353 Трудового кодекса Российской
Федерации, Законом Ставропольского края от 04.02.2016 N 5-кз "О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
организациях, подведомственных органам исполнительной власти
Ставропольского края, органам местного самоуправления
муниципальных образований Ставропольского края", на основании
Порядка проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в организациях, подведомственных отделу образования
администрации Петровского городского округа Ставропольского края,
утвержденного приказом отдела образования от 10.01.2019 №7 «Об
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательство и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
правового права, в организациях, подведомственных отделу образования
администрации Петровского городского округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в организациях, подведомственных отделу образования
администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, на
2025 год в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением

Начальник отдела образования
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края

йриказа оставляю за собой.

Н.А. Шевченко

Приказ подготовлен ведущим специалистом
отдела образования администрации Петровского
муниципального округа Ставропольского края Ю.Н.Калмыковой

Приложение
к приказу отдела образования

администрации Петровского
муниципального округа

Ставропольского края
25 декабря 2024 г. № 529

План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
организациях, подведомственных отделу образования администрации

Петровского муниципального округа Ставропольского края, на 2025 год

№
п\п

Н аи м ен о ван и е  и м есто  н ах о ж д ен и я
п о д вед о м ствен н ы х  орган и зац и и

Ц ел ь  и осн о ван и е  план овой
п роверки

Д ата  н ачало  и
окон чан и е
план овой
п роверки

1 М униципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
№  11
356500
Ставропольский край,
Петровский район,
с. Константиновское
ул. Дедовского ,9а

В соответствии со статьей 353
Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом
Ставропольского края от

04.02.2016г №  5-кз «О
ведомственном контроле за

соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в организациях,
подведомственных органам

исполнительной власти
Ставропольского края, органами

местного самоуправления
муниципальных образований

Ставропольского края»

февраль

2 М униципальное казенное
дошкольное общеобразовательное
учреждение детский сад
№  41 «Сказка» с.Константиновское
356500
Ставропольский край,
Петровский район,
С. Константиновское
Ул. Молодежная

В соответствии со статьей 353
Трудового кодекса Российской

Ф едерации,Законом
Ставропольского края от

04.02.2016г №  5-кз «О
ведомственном контроле за

соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в организациях,
подведомственных органам

исполнительной власти
Ставропольского края, органами

местного самоуправления
муниципальных образований

Ставропольского края»

февраль

3 М униципальное бюджетное В соответствии со статьей 353 март

общеобразовательное учреждение
лицей №3
356530
Ставропольский край,
Петровский район,
г.Светлоград
пл. Выставочная, 186

Трудового кодекса Российской
Федерации, Законом

Ставропольского края от
04.02.2016г №  5-кз «О

ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в организациях,
подведомственных органам

исполнительной власти
Ставропольского края, органами

местного самоуправления
муниципальных образований

Ставропольского края»
4 М униципальное казенное

дошкольное общеобразовательное
учреждение детский сад №  6
«Рябинушка» с. Гофицкое
356524
Ставропольский край,
Петровский район,
с. Г офицкое
ул. Ленина,206

В соответствии со статьей 353
Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом
Ставропольского края от

04.02.2016г №  5-кз «О
ведомственном контроле за

соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в организациях,
подведомственных органам

исполнительной власти
Ставропольского края, органами

местного самоуправления
муниципальных образований

Ставропольского края»

март

5 М униципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением
деятельности по художественно -
эстетическому направлению развития
детей №35 «Теремок» г. Светлоград
356530
Ставропольский край,
Петровский район,
г.Светлоград
ул. Калинина,73

В соответствии со статьей 353
Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом
Ставропольского края от

04.02.2016г №  5-кз «О
ведомственном контроле за

соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в организациях,
подведомственных органам

исполнительной власти
Ставропольского края, органами

местного самоуправления
муниципальных образований

Ставропольского края»

апрель

6 М униципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
№4
356530
Ставропольский край,
Петровский район,

В соответствии со статьей 353
Трудового кодекса Российской

Ф едерации,Законом
Ставропольского края от

04.02.2016г №  5-кз «О
ведомственном контроле за

соблюдением трудового

октябрь

г. Светлоград
ул.Бассейная,93

законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в организациях,
подведомственных органам

исполнительной власти
Ставропольского края, органами

местного самоуправления
муниципальных образований

Ставропольского края»
7 М униципальное бюджетное

дошкольное образовательное
учреждение центр развития ребенка -
детский сад № 10 «Березка»
г. Светлоград
356530
Ставропольский край,
Петровский район,
г. Светлоград
пер. Садовый,25 «б»

В соответствии со статьей 353
Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом
Ставропольского края от

04.02.2016г№  5-кз «О
ведомственном контроле за

соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в организациях,
подведомственных органам

исполнительной власти
Ставропольского края, органами

местного самоуправления
муниципальных образований

Ставропольского края»

октябрь

8 М униципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
№5
356530
Ставропольский край,
Петровский район,
г. Светлоград,
ул.М атросова, 195а

В соответствии со статьей 353
Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом
Ставропольского края от

04.02.2016г №  5-кз «О
ведомственном контроле за

соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в организациях,
подведомственных органам

исполнительной власти
Ставропольского края, органами

местного самоуправления
муниципальных образований

Ставропольского края»

ноябрь

9 М униципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
комбинированного вида №33
«Аленка» г.Светлоград
356530
Ставропольский край,
Петровский район,
г. Светлоград
пл .Выставочная

В соответствии со статьей 353
Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом
Ставропольского края от

04.02.2016г №  5-кз «О
ведомственном контроле за

соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в организациях,
подведомственных органам

исполнительной власти

ноябрь

Ставропольского края, органами
местного самоуправления

муниципальных образований
Ставропольского края»